
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

EF ATLÃ‰TICO MANGALOT

EF ATLÃ‰TICO MANGALOT

126641 14/09/202403 09 ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DE ESPORTES DO POLVILHO CAJAMAR

FABIO LUIS SALES
MARCELO PEREIRA ARAUJO

FÃ•BIO BATISTA
JOSE CARLOS DA SILVA

394
1779
1535
1096

14:06 14:46

02 05

14:51 15:27

01 04

03 09

186405 PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES 02 04:11
201903 DIEGO DE OLIVEIRA PALMA 03
201178 CAUAN MOLLO ALVES 04
191501 LUCAS ARAGÃ£O CARDOSO 05
194999 EDUARDO HYPOLITO DOS SANTOS 07 17:29
186404 CARLOS ALARCON AMBRÃ³SIO 08 24:54
156049 LUIZ FERNANDO VERISSIMO PAES 09
191489 JOÃ£O VICTOR VIANA DOS SANTOS 10
186359 VINÃ­CIUS LIMA DA SILVA 11 10:33
191640 ALAN HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA 13
201472 FABIO HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 15
178422 JOÃ£O RODRIGO DEL CONTE DA SILVA 25
194994 GABRIEL TONDIN DE OLIVEIRA 32

25 02
03

05
15

07
08

11

07:42

xxx
xxxxx

EVANDRO FAUSTINO SANTOS 8084

ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES7665
SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA5954

DENILSON ANDRADE103

0501
02:42

1502
09:42

0803
21:31

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

195706 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ZAMBRANO MORA 02 22:01
196489 GABRIEL PACCI SANTOS 04
183748 PEDRO HENRIQUE BASSI E SOUSA 07
176295 VICTOR DA CRUZ MARQUES 10
201572 MAYCON DEYVE RIBEIRO SANTOS DE ALCANTARA 19
195601 PAULO GABRIEL FARIAS RUNIO 22
201591 DOMINGOS VITURINO DA SILVA 30
195614 MIGUEL NAVARRO BERNARDO DA SILVA 48
186413 URIEL HENRIQUE DOS SANNTOS CAMARGOS 74
202474 VINICIUS ROBERTO SOUZA DA SILVA 95

30 07
02

10
04
07

19
95
04

74
22

12:19 13:59

xxxxx
xxx

1901

07:42

1002

11:10

1903

12:06

1004

13:33

9505

14:44

2206

19:01

0207

22:01

0708

34:39

0409

34:45

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

BRUNO DE FREITAS PEREIRA8862

JO
Ã

£O
 R

O
D

R
IG

O
 D

E
L 

C
O

N
T

E
 D

A
 S

IL
V

A
 (

25
)

E
V

A
N

D
R

O
 F

A
U

S
T

IN
O

 S
A

N
T

O
S

 

V
IC

T
O

R
 D

A
 C

R
U

Z
 M

A
R

Q
U

E
S

 (
10

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 8732

EF ATLÃ‰TICO MANGALOT

JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA


