FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				E	F ATL	ÉTICO N	1ANGA	_OT	03	Χ	09	ESPO	RTES	S CLU	IBE H	ORTOL	ANDIA			14	/09/2024	
COMPETIÇÃO:	Estadua	al																HORÁR	10	NÍCIO	TÉRMIN	
CATEGORIA:	Sub-18					DIVIS	ÃO: A2					SÉRI	F:					1º PEF		4:06	14:46	
GINÁSIO:	GINÁSIO DE ESPORTES DO POLVILHO													A 1 A B 4	A D			2º PEF	_	4:51	15:27	
JINASIU:	GINASI	J DE E	<u> 5POR I</u>	ES DO	POLV	ILHO						CIDA	DE: C	AJAM	AK			3º PEF				
394	ÁÞ	BITRO PE	DINCIDA	. FABIO	I UIS SA	LES												PRORRO		NTACEN		
1779						IRA ARAU	JO											1º PER.	CO	NTAGEN 02	1 X 05	
1535	CR	ONOMET	RISTA: F	-ÁBIO BA	TISTA													2º PER.		02	x 04	
1096	AN	OTADOR:	: JOSE (CARLOS I	DA SILVA	4												3º PER.		01	X	
																		FINAL		03	x 09	
																		PRORRO PENALTI:			X	
EOLITRE "A" - EE	ATI ÉTIC	· MAN	ICAL OT															FLINALII	3		1^1	
REGISTRO	F ATLÉTICO MANGALOT JOGADORES									ΙΛΜΛΡ	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACIII	ΛΙΙΙ ΔΤ	JLATIVAS		
186405	PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES							Nº 02	04:11		25 02 05			07	11	Х	X	X	I			
201903	DIEGO DE				KICCLO				03	04.11			03	15	08		Х	Х	Х	х	х	
201178	CAUAN M								04										O DE			
191501	LUCAS AF			ANTOO					05	47.00						-		PER.	_	20	PER.	
194999 186404	CARLOS /								07 08	17:29 24:54							07	7:42				
156049	LUIZ FERI								09	24:54												
191489		TOR VIAN							10									_				
186359	VINÍCIUS								11	10:33								(25)				
191640	ALAN HE				A				13									\$				
201472	FABIO HE								15									S				
178422	JOãO ROI GABRIEL	DRIGO DE			Α				25									Δ			٧	
194994	GABRIEL	I ONDIN D	E OLIVEI	KA					32	1								CAPITÃO: JOãO RODRIGO DEL CONTE DA SILVA (25)			TÉCNICO:	
																		<u> </u>			Ó	
8084	Técnico:	EVANDRO) FAUSTI	NO SANT	OS					•								ЭĒL			Ž	
7665	Massagist	a: ICARO	O DOS SA	NTOS RI	BEIRO G	UIMARAES	3											og Og			5	
5954	Preparado	r Fisico:	SANDRO	O MONTE	IRO DE	OLIVEIRA												8			2	
	Médico/Fi																	۵ ږ			ä	
103	Auxiliar Te	cnico:	DENILSON	N ANDRA	.DE													capitão: João RO[TÉCNICO	
																		5 S			Ĭ,	
																L						
01 05 02 1	15 03 08	04	05	06	07	08	09	10		11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:42 09:42	21:31																					
																г						
EQUIPE "B" - ES	PORTES	CLUBE	HORT	OLAND	NΙΑ																	
REGISTRO			JC	OGADOR	ES				Ν°	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUI	1ULAT	IVAS		
195706	PEDRO HENRIQUE PEREIRA ZAMBRANO MORA							02	22:01		30	07	10	19	74	Х	Х	Х	Х	Х		
196489	GABRIEL PACCI SANTOS							04				02	04	95	22	Х	X	X	FEMALO			
183748	PEDRO HENRIQUE BASSI E SOUSA							07					07	04		10	PER.	DO DE	TEMPO	PER.		
176295 201572	VICTOR DA CRUZ MARQUES MAYCON DEYVE RIBEIRO SANTOS DE ALCANTARA							10 19	1						1							
195601	PAULO GABRIEL FARIAS RUNIO								22							\vdash	12	2:19		13:5	59	
201591	DOMINGOS VITURINO DA SILVA								30													
195614	MIGUEL N	AVARRO	BERNAR	DO DA SI	LVA				48													
186413	URIEL HE					3			74													
202474	VINICIUS	ROBERTO) SOUZA I	<u>DA SILVA</u>	١				95	-				ļ								
										-								6				
																		5				
								-		1								ÜĘ	l		-	
																		å			<u> </u>	
6500	Técnico:	MICHEL J	EAN BON	INAUD														Ψ.	l		ž	
8862	Massagist	a: BRUN	O DE FR	EITAS PE	REIRA													ZUZ				
	Preparado	r Fisico:																Q Q			2	
	Médico/Fi	sioterape	euta:															, je			ö	
	Auxiliar Te	cnico:									<u> </u>							CAPITÃO: VICTOR DA CRUZ MARQUES (10)	l		TÉCNICO:	
																		VIC VIC			¥ §	
	10 03 19	04 10	05 95	06 22	07 0	2 08 07	09 04	10		11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21	
01 19 02 1		13:33	14:44	19:01	22:01	34:39	34:45	1			1	1 '	\neg		<u> </u>	1			1			
01 19 02 1 07:42 11:10	12:06																					
	12:06	10.00			•	•				~ _												
	12:06	10.00						DECL	ARAÇ	ÃO DE	GARAN	ΓIAS										

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8732

REGISTRO: 8390

REPRESENTANTE: GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS

REPRESENTANTE: JUSSARA BELO DO AMARAL EQUIPE: ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

EQUIPE: EF ATLÉTICO MANGALOT